[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2024 г.

                                                             № 59
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Каменное

от 17.04.2024 № 32 «О признании утратившим

силу некоторых муниципально правовых актов»
В целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов сельского поселения Каменное, Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 17.04.2024 № 32 «О признании утратившим силу некоторых муниципально правовых актов»:

2. в пункте 1.1. цифры «27.01.2021» заменить на цифры «17.11.2021».
3. Решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 21.06.2024 № 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 17.04.2024 № 32 «О признании утратившим силу некоторых муниципально правовых актов»» утратило силу.

2. Настоящее решение Совета депутатов подлежит официальному опубликованию на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Главы
сельского поселения Каменное                                                               Ю.П. Шпирналь
[image: image2.png]

PAGE